

Výkaz výměr pro opravu fasády budovy školy ve vozovně Pankrác

Položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
Výkop rýhy pro uložení nopové fólie	m	60	561,5	33690,00
Instalace nopové fólie š 1000mm	m	60	251,67	15100,00
Odstranění starého povrchu fasády	m2	306	200	61200,00
Oprava vyspárování cihlové části zdi	m2	34	138,24	4700,00
Penetrace	m2	306	28,1	8600,00
Nahození nové vápenocementové omítky	m2	306	627,45	192000,00
Štukování	m2	306	119,93	36700,00
Nátěr fasády penetrací	m2	306	39,54	12100,00
Nátěr fasádní barvou	m2	306	408,5	125000,00
Demontáž mříží v 2.NP	kpl	1	1890	1890,00
Demontáž kominků Waw	kpl	1	7250	7250,00
Likvidace břecťanu	kpl	1	3500	3500,00
Přebroušení a nátěr mříží v 1.NP v barvě fasády	kpl	1	7800	7800,00
Výměna překladu nad okny	ks	4	8000	32000,00
Výměna 6 ks oken včetně parapetů, začištění, malby, žaluzie	kpl	1	93329	93329,00
Instalace nerezových závitových tyčí 12 mm chemickou	ks	30	327	9810,00
Úklid	kpl	1	6000	6000,00
Likvidace odpadu	kpl	1	53000	53000,00
Doprava, přesun hmot	kpl	1	18000	18000,00
Lešení montáž, dmt + pronájem	kpl	1	125000	125000,00
Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1	39000	39000,00
Cena celkem bez DPH				885669,00

